
 
 

UCHWAŁA NR XIII/78/2025 
RADY GMINY PUŁAWY 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. 2024, poz. 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Puławskiego, Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) drogę o nawierzchni bitumicznej, położoną w miejscowościach Anielin i Janów, usytuowaną na działkach 
nr ewid. 193/1, 192, 191/1, 189/5, 160/1, 154, 190/1, 258/1, 152/1 (obręb Smogorzów), 148/1, 149, 150/1, 
306 (obręb Anielin), 1/1 (obręb Zarzecze), o długości 1,100 km, z przebiegiem od drogi gminnej nr 
107512L do dz. nr ewid. 1/2 (obręb Janów – Sosnów); 

2) drogę o nawierzchni bitumicznej, położoną w miejscowościach Polesie i Leokadiów, usytuowaną na 
działkach nr ewid. 28 (obręb Leokadiów), 215, 140, 185 (obręb Polesie Duże), o długości 

1,904 km wraz z sięgaczem o długości 0,564 km, z przebiegiem od drogi powiatowej nr 2520L do drogi 
gminnej nr 107514L; 

3) drogę o nawierzchni bitumicznej, położoną w miejscowościach Polesie i Smogorzów, usytuowaną na 
działkach nr ewid. 185, 196/1, 195, 194/1 (obręb Polesie Duże), 83 (obręb Smogorzów), o długości 
1,110 km, z przebiegiem od drogi gminnej nr 107514L do drogi gminnej nr 107513L; 

4) drogę o nawierzchni bitumicznej, położoną w miejscowościach Piskorów i Kochanów, usytuowaną na 
działkach nr ewid. 271 (obręb Piskorów), 396/1, 10, 11/1, 19, 20/3, 103 (obręb Kochanów), o długości 
1,930 km, z przebiegiem od drogi powiatowej 2521L do drogi gminnej nr 107517L; 

5) drogę o nawierzchni bitumicznej, położoną w miejscowości Gołąb, ul. ks. Sz. Grzybowskiego, usytuowaną 
na działce nr ewid. 1829/14 (obręb Gołąb), o długości 0,221 km, z przebiegiem od drogi gminnej nr 
107484L do drogi gminnej nr 107485L; 

6) drogę o nawierzchni bitumicznej, położoną w miejscowości Gołąb ul. Rudki oraz w Wólce Gołębskiej, 
usytuowaną na działkach nr ewid. 2184, 2185/4, 2103 (obręb Gołąb), 1061, 933/9, 931/2, 933/11, 933/13, 
933/15, 933/17, 933/19, 933/21, 932, 1060, 934/2, 935/2, 936/2, 937/6, 930/8, 929/2, 877 (obręb Wólka 
Gołębska), o długości 1,027 km, z przebiegiem od drogi gminnej nr 107488L do drogi gminnej nr 
107489L; 

7) drogę o nawierzchni bitumicznej, położoną w miejscowości Jaroszyn, usytuowaną na działkach 

nr ewid. 7/19, 7/20, 4/2 (obręb Jaroszyn), o długości 0,220 km, z przebiegiem od drogi gminnej 

nr 107499L do dz. nr ewid. 175 (obręb Jaroszyn); 

8) drogę o nawierzchni bitumicznej, położoną w miejscowości Góra Puławska ul. Truskawkowa, usytuowaną 
na działkach nr ewid. 479/95, 479/53, 479/54, 479/93 (obręb Góra Puławska), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2433



o długości 0,311 km, z przebiegiem od dz. nr ewid. 1007 (obręb Góra Puławska) do dz. nr ewid. 1472/1 
(obręb Góra Puławska); 

9) drogę o nawierzchni bitumicznej, położoną w miejscowości Góra Puławska ul. Malinowa, usytuowaną na 
działkach nr ewid. 479/95, 478/43 (obręb Góra Puławska), o długości 0,310 km, z przebiegiem od dz. nr 
ewid. 479/54 (obręb Góra Puławska) do dz. nr ewid. 1472/1 (obręb Góra Puławska); 

10) drogę o nawierzchni bitumicznej, położoną w miejscowości Góra Puławska, usytuowaną na działkach nr 
ewid. 973/1, 479/80, 479/61, 479/82, 479/84, 479/86, 479/88, 479/90, 479/92, 1472/1, 478/44, 1008/1, 
1474/21, 1463, 1473/3 (obręb Góra Puławska), o długości 0,459 km, z przebiegiem od drogi wojewódzkiej 
nr 743 do drogi gminnej nr 107522L; 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg określają załączniki graficzne od nr 1 do 10 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Puławy 

 
 

Tomasz Mizak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2433



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/78/2025 

Rady Gminy Puławy 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2433



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/78/2025 

Rady Gminy Puławy 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2433



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/78/2025 

Rady Gminy Puławy 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2433



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/78/2025 

Rady Gminy Puławy 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2433



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/78/2025 

Rady Gminy Puławy 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2433



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/78/2025 

Rady Gminy Puławy 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2433



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/78/2025 

Rady Gminy Puławy 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2433



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/78/2025 

Rady Gminy Puławy 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2433



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/78/2025 

Rady Gminy Puławy 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2433



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIII/78/2025 

Rady Gminy Puławy 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2433


	UCHWAŁA NR XIII/78/2025 RADY GMINY PUŁAWY z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

		2025-04-30T11:18:36+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




